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Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Nicht zugeordnet
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Astrid-Lindgren-Schule 8/4 30/ 1 30/1
Carolinenschule Bochum 8/11 34/ 1 34/1
Dietrich-Bonhoeffer-Schule 11/8 36/ 0 36/0
Don Bosco Schule 0/1 3/ 0 3/0
Drusenbergschule 26/24 78/ 2 78/2
Friederikaschule 2/2 8/ 0 8/0
GGS Sonnenschule 11/8 30/ 0 30/0
GGS Westenfeld 1/0 3/ 0 3/0
Gräfin-Imma-Schule 18/10 39/ 2 39/2
Grundschule Dahlhausen 1/4 12/ 0 12/0
Grundschule Günningfeld 4/1 10/ 0 10/0
Köllerholzschule 13/5 36/ 1 36/1
Liboriusschule 15/1 32/ 1 32/1
Matthias-Claudius-Schule 1/6 14/ 0 14/0
Natorpschule 8/15 30/ 1 30/1
Neulingschule 13/11 35/ 1 35/1
Schulverbund Brenscheder Schule 18/8 36/ 0 36/0
Vels-Heide-Schule 0/1 2/ 0 2/0
Wilbergschule 8/13 46/ 1 46/1

Gesamt für den Verband 166/133 514/11 514/11

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 166/133 514/11 514/11
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 50m Brust männlich
Wettkampf 3 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 50m Kraul weiblich
Wettkampf 6 50m Kraul männlich
Wettkampf 7 8x50m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2008 und jünger

1. Tessa Mauss 2008 Wilbergschule 01:09,12   13 
2. Mia Wichtermann 2008 Grundschule Dahlhausen 01:16,18    8 
3. Amaya Neumann 2008 Drusenbergschule 01:17,34    5 
4. Alena Elscheid 2008 Natorpschule 01:24,67    4 
5. Tessa Mae Kühne 2008 Schulverbund Brenscheder Schule 01:26,00    2 
6. Eileen Gerstenberger 2008 Drusenbergschule 01:27,42    1 
7. Lena Koch 2008 Köllerholzschule 01:38,07
8. Lea Pichler 2008 Natorpschule 01:38,75
9. Katharina Hinn 2008 Liboriusschule 01:40,71

10. Zina Behnke 2008 Wilbergschule 01:43,53
11. Lotte Fuhrmann 2008 Natorpschule 01:43,55
12. Ida Reiter 2008 GGS Sonnenschule 01:45,03
13. Amelie Fischer 2008 Köllerholzschule 01:45,63
14. Marylou Kummerow 2008 Schulverbund Brenscheder Schule 02:07,43

nicht am Start
 Smilla Brix 2008 Schulverbund Brenscheder Schule  
 Joyce Schaumburg 2008 GGS Sonnenschule  
 Lena Puschmann 2008 Köllerholzschule  
 Leni Kortum 2008 Neulingschule  
 Josy Lee Lawrence 2008 Köllerholzschule  
 Annika Kunze 2008 Grundschule Günningfeld  

Jahrgang 2007
1. Alyssa Kauder 2007 Drusenbergschule 01:04,86   13 
2. Inga Marie Laures 2007 Liboriusschule 01:05,78    8 
3. Jana Strieder 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:06,02    5 
4. Sina Grassmann 2007 Drusenbergschule 01:10,72    4 
5. Jule Kaster 2007 Neulingschule 01:11,72    2 
6. Ina Ziemann 2007 Carolinenschule Bochum 01:13,04    1 
7. Luise Mauer 2007 Liboriusschule 01:13,32
8. Rabea Gürsoy 2007 Natorpschule 01:15,72
9. Jana Kuhn 2007 Neulingschule 01:15,93

10. Hanna Richter 2007 Liboriusschule 01:16,48
11. Claire Mönnigmann 2007 Gräfin-Imma-Schule 01:18,23
12. Lina Düppe 2007 Friederikaschule 01:18,77
13. Matthea Hennes 2007 Neulingschule 01:20,13
14. Amélie Schlingermann 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:20,82
15. Laura Hardel 2007 Wilbergschule 01:21,86
16. Dinah Dickhausen 2007 Carolinenschule Bochum 01:21,97
17. Annika Gebauer 2007 Drusenbergschule 01:22,90
18. Elise May 2007 Schulverbund Brenscheder Schule 01:23,65
19. Meryem Palat 2007 Natorpschule 01:24,12
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Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007
20. Anna Hummel 2007 Liboriusschule 01:24,52
21. Lenoie Schulze 2007 Astrid-Lindgren-Schule 01:25,62
22. Milena Eslamlooy 2007 Gräfin-Imma-Schule 01:26,22
23. Elisabeth Wolff 2007 Wilbergschule 01:27,10
24. Helena Jacobs 2007 Schulverbund Brenscheder Schule 01:28,53
25. Maya Schulz 2007 Wilbergschule 01:28,84
26. Elisa Glasmacher 2007 Natorpschule 01:35,60
27. Johanna Imberger 2007 Schulverbund Brenscheder Schule 01:37,46
28. Anna Fromme 2007 GGS Sonnenschule 01:38,72
29. Marla Joppe 2007 Drusenbergschule 01:40,50
30. Eylul Tuana Öztürk 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:48,97
31. Azra Arslanboga 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:53,22
32. Lea Sophie Mathews 2007 Köllerholzschule 01:58,47
33. Livia Stehmann 2007 Schulverbund Brenscheder Schule 02:15,91

nicht am Start
 Linda Jähnel 2007 Carolinenschule Bochum  
 Damla Özdemir 2007 Schulverbund Brenscheder Schule  
 Katharina Weyen 2007 Carolinenschule Bochum  
 Clara Stangenberg 2007 Schulverbund Brenscheder Schule  
 Anastasia Stromberg 2007 GGS Sonnenschule  
 Helen Darwish 2007 GGS Sonnenschule  
 Lioba Kevenhörster 2007 GGS Sonnenschule  
 Salia Eichenauer 2007 Schulverbund Brenscheder Schule  
 Marleen-Tsambika Lukawski 2007 Köllerholzschule  
 Celina Döring 2007 GGS Sonnenschule  
 Caroline Wurzbacher 2007 Carolinenschule Bochum  

Jahrgang 2006
1. Kyra Homes 2006 Grundschule Günningfeld 00:52,22   13 
2. Romy Nowak 2006 Neulingschule 00:54,57    8 
3. Sophie Breidenbach 2006 Astrid-Lindgren-Schule 00:55,56    5 
4. Greta Gabriel 2006 Neulingschule 00:56,28    4 
5. Estelle Toku 2006 Schulverbund Brenscheder Schule 00:56,76    2 
6. Lara Stratmann 2006 Köllerholzschule 00:57,23    1 
7. Marie Kroniger 2006 Gräfin-Imma-Schule 00:57,81
8. Pia Marie Hesse 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 00:59,60
9. Charline Theis 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:01,24

10. Nele Boschem 2006 Gräfin-Imma-Schule 01:02,18
11. Lilly Scholz 2006 Liboriusschule 01:02,32
12. Lea Morgenroth 2006 Schulverbund Brenscheder Schule 01:02,70
13. Johanna Mattheis 2006 Gräfin-Imma-Schule 01:03,84
14. Hannah Kramer 2006 Gräfin-Imma-Schule 01:04,31
15. Emilia Gottschlich 2006 Liboriusschule 01:05,43
16. Paula Schaldach 2006 Liboriusschule 01:07,98
17. Karla Hülser 2006 Drusenbergschule 01:08,94
18. Lara Krieter 2006 Drusenbergschule 01:09,59
19. Leoni Nowak 2006 Astrid-Lindgren-Schule 01:10,15
20. Mia Zirkel 2006 Matthias-Claudius-Schule 01:10,70
21. Juliane Mordau 2006 Drusenbergschule 01:12,78
22. Melina Töpfner 2006 Gräfin-Imma-Schule 01:13,37
23. Charlotte Stank 2006 Schulverbund Brenscheder Schule 01:15,26



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Schulschwimmen 2015 Protokoll
SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V. Seite 4

www.bw-bochum.de || www.facebook.com/swimevents

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2006
24. Mia Heitzer 2006 Drusenbergschule 01:16,03
25. Charlotte Albrecht 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:18,29
26. Alina Zielinski 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:19,13
27. Fabienne Wasmuth 2006 GGS Sonnenschule 01:19,93
28. Linda Engel 2006 Gräfin-Imma-Schule 01:23,34
29. Angelina Massarczyk 2006 Wilbergschule 01:26,45
30. Emma Buckenauer 2006 Gräfin-Imma-Schule 01:27,03
31. Paula Heinemann 2006 Schulverbund Brenscheder Schule 01:28,32
32. Franziska Skrzypczak 2006 Gräfin-Imma-Schule 01:28,40
33. Nehreza Sökeland 2006 Drusenbergschule 01:31,71
34. Sophie Becker 2006 Liboriusschule 01:32,68
35. Marie Sonnhalter 2006 Drusenbergschule 01:39,53
36. Marie Schweihoff 2006 Liboriusschule 01:40,25

nicht am Start
 Greta Riecken 2006 Schulverbund Brenscheder Schule  
 Lucie Kruse 2006 Astrid-Lindgren-Schule  
 Tatjana Koch 2006 Neulingschule  
 Maya Schöneweiß 2006 Drusenbergschule  

Jahrgang 2005
1. Lilly Bungert 2005 Astrid-Lindgren-Schule 00:52,10   13 
2. Finja Clausmeyer 2005 GGS Sonnenschule 00:54,17    8 
3. Finja Denker 2005 Drusenbergschule 00:54,33    5 
4. Eliza Schulmann 2005 Astrid-Lindgren-Schule 00:54,86    4 
5. Liliana Shah 2005 Schulverbund Brenscheder Schule 00:55,36    2 
6. Victoria Baltz 2005 Gräfin-Imma-Schule 00:55,51    1 
7. Frida Kalkühler 2005 Gräfin-Imma-Schule 00:55,80
8. Malina Stemmer 2005 Neulingschule 00:56,03
9. Anna Bach 2005 Liboriusschule 00:56,10

10. Viktoria Stiehler 2005 Neulingschule 00:57,20
11. Jana Paul 2005 Grundschule Günningfeld 00:58,84
12. Jessica Kühne 2005 Köllerholzschule 00:59,23
13. Laurine Weissner 2005 Astrid-Lindgren-Schule 00:59,86
14. Judith Brinkmann 2005 Liboriusschule 00:59,95
15. Miriam Proff 2005 Köllerholzschule 01:00,28
16. Lilly Stang 2005 Drusenbergschule 01:02,40
17. Julie Schulmann 2005 Astrid-Lindgren-Schule 01:02,50
18. Johanna Hinn 2005 Liboriusschule 01:02,62
19. Elza Kaleshi 2005 Wilbergschule 01:03,40
20. Lea Marie Walper 2005 Drusenbergschule 01:03,81
21. Lene-Lotte Hehl 2005 Drusenbergschule 01:04,59
22. Linn Salenga 2005 Neulingschule 01:06,28
23. Flora Demandt 2005 Gräfin-Imma-Schule 01:07,09
24. Teresa Bergmann 2005 Liboriusschule 01:08,31
25. Kim Christin Retzlaff 2005 Schulverbund Brenscheder Schule 01:09,25
26. Maja Eslamlooy 2005 Gräfin-Imma-Schule 01:09,37
27. Solveig Neuhaus 2005 Drusenbergschule 01:11,25
28. Emily Faulstich 2005 Carolinenschule Bochum 01:11,87
29. Hannah Klinkenberg 2005 Gräfin-Imma-Schule 01:19,06
30. Lena Jakob 2005 GGS Sonnenschule 01:24,78
31. Alia Tezcan 2005 Drusenbergschule 01:25,98
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Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2005

nicht am Start
 Emma Schmidt 2005 Schulverbund Brenscheder Schule  
 Daria Knoke 2005 Dietrich-Bonhoeffer-Schule  
 Neele Bartz 2005 Gräfin-Imma-Schule  
 Alina Fehlemann 2005 Drusenbergschule  
 Franka den Eizen 2005 Köllerholzschule  
 Laura Oonk 2005 Köllerholzschule  
 Angelina Kunze 2005 Grundschule Günningfeld  

Jahrgang 2004 und älter
1. Hanna Goroncy 2004 Carolinenschule Bochum 00:49,15   13 
2. Ina Hayen 2004 Neulingschule 00:53,48    8 
3. Luisa König 2004 GGS Westenfeld 00:54,98    5 
4. Milena Wehmeier 2004 Natorpschule 01:08,22    4 
5. Luisa Ramos Faff 2004 Drusenbergschule 01:21,42    2 
6. Yasmin Heinze 2004 Carolinenschule Bochum 01:23,32    1 
7. Arin Vergili 2004 Wilbergschule 01:23,88

nicht am Start
 Liz Großmann 2004 Gräfin-Imma-Schule  
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008 und jünger

1. Rayan Von der Hoehe 2008 Neulingschule 01:19,91   13 
2. Eric Nagel 2008 Köllerholzschule 01:21,68    8 
3. Darren Markert 2008 Schulverbund Brenscheder Schule 01:25,53    5 
4. Jona Keip 2008 Köllerholzschule 01:28,56    4 
5. Ben Racherbäumer 2008 Astrid-Lindgren-Schule 01:35,13    2 
6. Lewis Wichterich 2008 Natorpschule 01:39,48    1 
7. Leonard Linz 2009 Drusenbergschule 01:40,52
8. Luca Minhorst 2008 Carolinenschule Bochum 01:48,78
9. Carlos Manuel Hause 2009 Grundschule Dahlhausen 01:52,42

10. Ben Rittinghaus 2008 Carolinenschule Bochum 02:19,54
11. Finn Glasmachers 2008 Natorpschule 02:26,34

nicht am Start
 Gero Keul 2008 Drusenbergschule  
 Bastian Waltring 2008 Schulverbund Brenscheder Schule  
 Friedrich Schmidt-Wilche 2008 Schulverbund Brenscheder Schule  
 Linus Weber 2008 Natorpschule  

Jahrgang 2007
1. Ben Wichtermann 2007 Grundschule Dahlhausen 00:55,47   13 
2. Philipp Spohr 2007 Gräfin-Imma-Schule 00:59,95    8 
3. Jannis Marx 2007 Gräfin-Imma-Schule 01:05,59    5 
4. Linus Bungert 2007 Astrid-Lindgren-Schule 01:06,78    4 
5. Sebastian Göbel 2007 Matthias-Claudius-Schule 01:09,25    2 
6. Linus Jörgensmann 2007 Liboriusschule 01:10,84    1 
7. Yunus Berns 2007 Drusenbergschule 01:11,23
8. Till Jannis Kespe 2007 Natorpschule 01:13,25
9. Christopher Orth 2007 Neulingschule 01:13,70

10. Armin Barthomes 2007 Natorpschule 01:14,19
11. Johann Lubenow 2007 Drusenbergschule 01:16,22
12. Samyas Parvizi 2007 Natorpschule 01:16,35
13. Jonah Wiesner 2007 Neulingschule 01:16,61
14. Wilhelm Wiciok 2007 Vels-Heide-Schule 01:16,84
15. Mika Stützmann 2007 Natorpschule 01:16,87
16. Simone Luis Peddio 2007 Carolinenschule Bochum 01:18,45
17. Luca Markovic 2007 Drusenbergschule 01:19,46
18. Damiano Peddio 2007 Carolinenschule Bochum 01:21,96
19. Oskar Atzert 2007 Drusenbergschule 01:22,07
20. Mats Lippold 2007 Neulingschule 01:22,48
21. Julius Wegermann 2007 Gräfin-Imma-Schule 01:25,03
22. Elias Perna 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:25,46
23. Simon Czossek 2007 GGS Sonnenschule 01:27,68
24. Julian Baumgart 2007 Natorpschule 01:27,78
25. Constantin Stammen 2007 Don Bosco Schule 01:30,63
26. Hannes Kornetzky 2007 Drusenbergschule 01:40,09
27. Luis Miguel Hause 2007 Grundschule Dahlhausen 01:48,02
28. Utku Sen 2007 Neulingschule 01:59,08
29. Malte Adler 2007 Köllerholzschule 02:15,42
30. Jonah Beuth 2007 Drusenbergschule 02:29,56

nicht am Start
 Theo von Rheinberg 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule  
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2007

 Finn Mönch 2007 Gräfin-Imma-Schule  
 Malik-Seyyid Tankosic 2007 Carolinenschule Bochum  
 Ufuk Malkoc 2007 GGS Sonnenschule  
 Niko Quiering 2007 Natorpschule  

Jahrgang 2006
1. Raphael Linne 2006 Friederikaschule 00:53,96   13 
2. Ben Wenschuch 2006 Köllerholzschule 00:53,97    8 
3. Jamie Adrian Gemeinhardt 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 00:58,85    5 
4. Ole Hayan 2006 Neulingschule 00:59,66    4 
5. Cornelius Bornemann 2006 Gräfin-Imma-Schule 01:05,12    2 
6. Carlos Jeskulke 2006 Gräfin-Imma-Schule 01:06,25    1 
7. Felix Schriewer 2006 Carolinenschule Bochum 01:06,88
8. Lukas Koltermann 2006 Neulingschule 01:07,16
9. Leo Steinmann 2006 Matthias-Claudius-Schule 01:08,56

10. Adriano Provenzano 2006 Natorpschule 01:09,07
11. Linus Kerkhoff 2006 Drusenbergschule 01:10,94
12. Jannis Gregori 2006 Drusenbergschule 01:11,26
13. Elias Böttcher 2006 Drusenbergschule 01:12,96
14. Otto Schiller 2006 GGS Sonnenschule 01:13,87
15. Carl Altenhoff 2006 Neulingschule 01:15,78
16. Brice Smith 2006 Grundschule Dahlhausen 01:16,21
17. Karl Hoffmann 2006 GGS Sonnenschule 01:18,06
18. Felix Hulin 2006 Drusenbergschule 01:19,16
19. Noah Bouqioud 2006 Astrid-Lindgren-Schule 01:19,81
20. Lukas Fromme 2006 GGS Sonnenschule 01:20,26
21. Simon Endemann 2006 Wilbergschule 01:21,65
22. Elian Giuliani 2006 Wilbergschule 01:22,60
23. Mikail Usta 2006 Drusenbergschule 01:23,54
24. Ensar Köse 2006 GGS Sonnenschule 01:24,31
25. Arda Günkaya 2006 GGS Sonnenschule 01:28,75
26. Julian Leander Schäfer 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:29,34
27. Erik Schmiedeberg 2006 Drusenbergschule 01:29,45
28. Lars Wieseotte 2006 Schulverbund Brenscheder Schule 01:31,35

nicht am Start
 Enrico Thier 2006 Gräfin-Imma-Schule  
 Tim Schulte 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule  
 Galil Essingergi 2006 Friederikaschule  
 Nils Krieter 2006 Drusenbergschule  

Jahrgang 2005
1. Max Backhaus 2005 Köllerholzschule 00:49,45   13 
2. Laurenz Böhme 2005 Natorpschule 00:52,09    8 
3. Corvin Roter 2005 Carolinenschule Bochum 00:56,43    5 
4. Filip Tepe 2005 Wilbergschule 00:56,50    4 
5. Mathis Hausmann 2005 Natorpschule 01:00,03    2 
6. Sandro Kauder 2005 Drusenbergschule 01:00,33    1 
7. Sebastian Stroka 2005 Neulingschule 01:02,03
8. Jonas Fiets 2005 Wilbergschule 01:03,18
9. Calvin Köhler 2005 Astrid-Lindgren-Schule 01:04,07

10. Kaspar Haucke 2005 Matthias-Claudius-Schule 01:04,25
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2005
11. Malte Winterboer 2005 Wilbergschule 01:04,86
12. Luis Sternad 2005 Drusenbergschule 01:07,25
13. Henk Vogel 2005 Wilbergschule 01:07,76
14. Simon Tonk 2005 Wilbergschule 01:08,06
15. Hannes Heidenreich 2005 Drusenbergschule 01:08,50
16. Luke Schümann 2005 Drusenbergschule 01:08,68
17. Florian Hardel 2005 Wilbergschule 01:08,95
18. Benedikt Brandl 2005 Matthias-Claudius-Schule 01:09,60
19. Leo Siepler 2005 Drusenbergschule 01:10,19
20. Collin Rode 2005 Gräfin-Imma-Schule 01:10,49
21. Josua Klask 2005 Matthias-Claudius-Schule 01:11,25
22. Alexander Rose 2005 Wilbergschule 01:11,35
23. Julius Klönne 2005 Natorpschule 01:13,34
24. Aaron Wurzbacher 2005 Carolinenschule Bochum 01:13,86
25. Robert Janzen 2005 Schulverbund Brenscheder Schule 01:18,91

nicht am Start
 Ensar Karayol 2005 Carolinenschule Bochum  
 Jona Dresemann 2005 Neulingschule  

Jahrgang 2004 und älter
1. Maximilian Tuchel 2004 Matthias-Claudius-Schule 00:49,68   13 
2. Mats Sauer 2004 Gräfin-Imma-Schule 00:58,13    8 
3. Noah Borns 2004 Drusenbergschule 01:00,02    5 
4. Kai Lorenz 2004 Natorpschule 01:03,16    4 
5. Daniel Wiedner 2004 Carolinenschule Bochum 01:04,45    2 
6. Luis Sebastian Lueg 2004 Wilbergschule 01:05,82    1 
7. Armin Müller 2004 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:08,81
8. Nils Pepe Kühne 2004 Schulverbund Brenscheder Schule 01:11,78
9. Luca Kassulke 2004 Wilbergschule 01:14,03

10. Jamie Schulze 2004 Drusenbergschule 01:26,65
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008 und jünger

1. Katharina Hinn 2008 Liboriusschule 01:10,90   13 
2. Eileen Gerstenberger 2008 Drusenbergschule 01:23,39    8 
3. Mia Wichtermann 2008 Grundschule Dahlhausen 01:24,15    5 
4. Tessa Mauss 2008 Wilbergschule 01:24,56    4 
5. Lena Koch 2008 Köllerholzschule 02:10,94    2 
6. Amelie Fischer 2008 Köllerholzschule 02:27,74    1 
7. Lea Pichler 2008 Natorpschule 02:56,06
8. Marylou Kummerow 2008 Schulverbund Brenscheder Schule 05:08,35

nicht am Start
 Smilla Brix 2008 Schulverbund Brenscheder Schule  

Jahrgang 2007
1. Matthea Hennes 2007 Neulingschule 01:08,32   13 
2. Alyssa Kauder 2007 Drusenbergschule 01:10,44    8 
3. Ella Lauterbach 2007 Neulingschule 01:11,09    5 
4. Mila Zarges 2007 Köllerholzschule 01:16,84    4 
5. Maya Schulz 2007 Wilbergschule 01:20,90    2 
6. Helena Schweinsberg 2007 Drusenbergschule 01:25,75    1 
7. Laura Hardel 2007 Wilbergschule 01:25,87
8. Luise Mauer 2007 Liboriusschule 01:27,10
9. Inga Marie Laures 2007 Liboriusschule 01:29,56

10. Eylul Tuana Öztürk 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:31,33
11. Milla Koop 2007 Friederikaschule 01:31,38
12. Lina Düppe 2007 Friederikaschule 01:35,09
13. Anna Hummel 2007 Liboriusschule 01:44,31
14. Anna Fromme 2007 GGS Sonnenschule 01:45,91
15. Amélie Schlingermann 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:48,44
16. Elisabeth Wolff 2007 Wilbergschule 02:00,07

nicht am Start
 Azra Arslanboga 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule  
 Katharina Weyen 2007 Carolinenschule Bochum  
 Marla Joppe 2007 Drusenbergschule  
 Lioba Kevenhörster 2007 GGS Sonnenschule  

Jahrgang 2006
1. Kyra Homes 2006 Grundschule Günningfeld 00:50,99   13 
2. Romy Nowak 2006 Neulingschule 00:51,03    8 
3. Estelle Toku 2006 Schulverbund Brenscheder Schule 00:51,10    5 
4. Charline Theis 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 00:51,18    4 
5. Marie Kroniger 2006 Gräfin-Imma-Schule 00:52,68    2 
6. Pia Marie Hesse 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 00:52,86    1 
7. Emilia Gottschlich 2006 Liboriusschule 00:53,97
8. Sophie Breidenbach 2006 Astrid-Lindgren-Schule 00:55,71
9. Lara Stratmann 2006 Köllerholzschule 00:56,92

10. Lea Morgenroth 2006 Schulverbund Brenscheder Schule 01:08,03
11. Mia Heitzer 2006 Drusenbergschule 01:09,03
12. Charlotte Albrecht 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:09,67
13. Aleyna Bierwirth 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:15,31
14. Lilly Scholz 2006 Liboriusschule 01:20,91
15. Mia Zirkel 2006 Matthias-Claudius-Schule 01:21,24
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
16. Lisa Sonnhalter 2006 Drusenbergschule 01:27,58
17. Yagmur Arslanboga 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:34,73
18. Angelina Massarczyk 2006 Wilbergschule 01:48,69

nicht am Start
 Paula Schaldach 2006 Liboriusschule  
 Johanna Ciecior 2006 Liboriusschule  
 Lucie Kruse 2006 Astrid-Lindgren-Schule  

Jahrgang 2005
1. Lilly Bungert 2005 Astrid-Lindgren-Schule 00:42,22   13 
2. Miriam Proff 2005 Köllerholzschule 00:47,87    8 
3. Eliza Schulmann 2005 Astrid-Lindgren-Schule 00:50,63    5 
4. Julie Schulmann 2005 Astrid-Lindgren-Schule 00:51,50    4 
5. Judith Brinkmann 2005 Liboriusschule 00:53,86    2 
6. Lea Marie Walper 2005 Drusenbergschule 00:57,79    1 
7. Finja Clausmeyer 2005 GGS Sonnenschule 00:59,34
8. Teresa Bergmann 2005 Liboriusschule 01:00,02
9. Viktoria Stiehler 2005 Neulingschule 01:06,90

10. Laurine Weissner 2005 Astrid-Lindgren-Schule 01:07,03
11. Jessica Kühne 2005 Köllerholzschule 01:07,60
12. Anna Bach 2005 Liboriusschule 01:08,50
13. Anna Kalina 2005 Drusenbergschule 01:19,25
14. Emily Faulstich 2005 Carolinenschule Bochum 01:22,32
15. Kim Christin Retzlaff 2005 Schulverbund Brenscheder Schule 01:31,39
16. Elza Kaleshi 2005 Wilbergschule 01:34,27
17. Johanna Hinn 2005 Liboriusschule 01:42,54

nicht am Start
 Daria Knoke 2005 Dietrich-Bonhoeffer-Schule  
 Lilly Stang 2005 Drusenbergschule  
 Neele Bartz 2005 Gräfin-Imma-Schule  
 Laura Oonk 2005 Köllerholzschule  
 Angelina Kunze 2005 Grundschule Günningfeld  
 Jana Paul 2005 Grundschule Günningfeld  

Jahrgang 2004 und älter
1. Hanna Goroncy 2004 Carolinenschule Bochum 00:49,62   13 
2. Ina Hayen 2004 Neulingschule 00:56,82    8 
3. Luisa König 2004 GGS Westenfeld 00:56,95    5 
4. Milena Wehmeier 2004 Natorpschule 01:32,59    4 
5. Arin Vergili 2004 Wilbergschule 01:46,00    2 

nicht am Start
 Liz Großmann 2004 Gräfin-Imma-Schule  
 Luisa Ramos Faff 2004 Drusenbergschule  
 Yasmin Heinze 2004 Carolinenschule Bochum  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Schulschwimmen 2015 Protokoll
SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V. Seite 11

www.bw-bochum.de || www.facebook.com/swimevents

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008 und jünger

1. Jona Keip 2008 Köllerholzschule 01:36,69   13 
2. Darren Markert 2008 Schulverbund Brenscheder Schule 02:14,36    8 
3. Lewis Wichterich 2008 Natorpschule 02:17,96    5 
4. Ben Rittinghaus 2008 Carolinenschule Bochum 02:52,89    4 

nicht am Start
 Gero Keul 2008 Drusenbergschule  
 Rayan Von der Hoehe 2008 Neulingschule  

Jahrgang 2007
1. Ben Wichtermann 2007 Grundschule Dahlhausen 00:51,42   13 
2. Jannis Marx 2007 Gräfin-Imma-Schule 01:02,65    8 
3. Linus Bungert 2007 Astrid-Lindgren-Schule 01:04,31    5 
4. Constantin Stammen 2007 Don Bosco Schule 01:16,80    4 
5. Johann Lubenow 2007 Drusenbergschule 01:21,56    2 
6. Wilhelm Wiciok 2007 Vels-Heide-Schule 01:22,78    1 
7. Moritz Schroeder 2007 Neulingschule 01:29,38
8. Linus Jörgensmann 2007 Liboriusschule 01:37,96
9. Hannes Kornetzky 2007 Drusenbergschule 01:39,24

10. Dominik Rduch 2007 Schulverbund Brenscheder Schule 02:16,09

nicht am Start
 Sebastian Göbel 2007 Matthias-Claudius-Schule  
 Malik-Seyyid Tankosic 2007 Carolinenschule Bochum  
 Elias Perna 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule  

Jahrgang 2006
1. Ben Wenschuch 2006 Köllerholzschule 00:48,98   13 
2. Raphael Linne 2006 Friederikaschule 00:50,63    8 
3. Felix Schriewer 2006 Carolinenschule Bochum 00:54,56    5 
4. Jamie Adrian Gemeinhardt 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 00:56,91    4 
5. Ole Hayan 2006 Neulingschule 01:04,60    2 
6. Jannis Gregori 2006 Drusenbergschule 01:09,38    1 
7. Carlos Jeskulke 2006 Gräfin-Imma-Schule 01:11,01
8. Elian Giuliani 2006 Wilbergschule 01:14,37
9. Kerem Dalbubak 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:18,26

10. Noah Bouqioud 2006 Astrid-Lindgren-Schule 01:24,17
11. Otto Schiller 2006 GGS Sonnenschule 01:25,10
12. Simon Endemann 2006 Wilbergschule 01:39,81
13. Felix Hulin 2006 Drusenbergschule 01:49,97

nicht am Start
 Bawer Öncel 2006 GGS Sonnenschule  
 Arda Günkaya 2006 GGS Sonnenschule  

Jahrgang 2005
1. Max Backhaus 2005 Köllerholzschule 00:54,50   13 
2. Collin Rode 2005 Gräfin-Imma-Schule 00:59,69    8 
3. Sandro Kauder 2005 Drusenbergschule 00:59,83    5 
4. Hannes Heidenreich 2005 Drusenbergschule 01:00,96    4 
5. Malte Winterboer 2005 Wilbergschule 01:02,25    2 
6. Corvin Roter 2005 Carolinenschule Bochum 01:02,74    1 
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2005

7. Luis Sternad 2005 Drusenbergschule 01:04,89
8. Luke Schümann 2005 Drusenbergschule 01:04,93
9. Filip Tepe 2005 Wilbergschule 01:07,31

10. Mathis Hausmann 2005 Natorpschule 01:09,36
11. Henk Vogel 2005 Wilbergschule 01:10,48
12. Simon Tonk 2005 Wilbergschule 01:14,34
13. Alexander Rose 2005 Wilbergschule 01:22,43
14. Chris Wieland 2005 Drusenbergschule 01:26,38
15. Florian Hardel 2005 Wilbergschule 01:35,13

nicht am Start
 Ensar Karayol 2005 Carolinenschule Bochum  
 Kaspar Haucke 2005 Matthias-Claudius-Schule  

Jahrgang 2004 und älter
1. Luca Kassulke 2004 Wilbergschule 00:57,38   13 
2. Luis Sebastian Lueg 2004 Wilbergschule 01:31,19    8 

nicht am Start
 Daniel Gergö Hàlupka 2004 Dietrich-Bonhoeffer-Schule  
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Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Jahrgang 2008 und jünger

1. Mia Wichtermann 2008 Grundschule Dahlhausen 01:20,84   13 
2. Tessa Mauss 2008 Wilbergschule 01:34,29    8 

nicht am Start
 Marylou Kummerow 2008 Schulverbund Brenscheder Schule  

Jahrgang 2007
1. Mila Zarges 2007 Köllerholzschule 01:00,93   13 
2. Alyssa Kauder 2007 Drusenbergschule 01:01,24    8 
3. Elise May 2007 Schulverbund Brenscheder Schule 01:02,75    5 
4. Helena Schweinsberg 2007 Drusenbergschule 01:47,68    4 
5. Marla Liß 2007 Drusenbergschule 02:12,07    2 
6. Milla Koop 2007 Friederikaschule 02:14,03    1 

nicht am Start
 Katharina Weyen 2007 Carolinenschule Bochum  
 Meryem Palat 2007 Natorpschule  
 Caroline Wurzbacher 2007 Carolinenschule Bochum  
 Anna Fromme 2007 GGS Sonnenschule  
 Azra Arslanboga 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule  
 Lea Sophie Mathews 2007 Köllerholzschule  
 Eylul Tuana Öztürk 2007 Dietrich-Bonhoeffer-Schule  

Jahrgang 2006
1. Marie Kroniger 2006 Gräfin-Imma-Schule 00:39,38   13 
2. Romy Nowak 2006 Neulingschule 00:42,28    8 
3. Lara Stratmann 2006 Köllerholzschule 00:44,34    5 
4. Charline Theis 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 00:44,55    4 
5. Sophie Breidenbach 2006 Astrid-Lindgren-Schule 00:47,56    2 
6. Estelle Toku 2006 Schulverbund Brenscheder Schule 00:48,40    1 
7. Pia Marie Hesse 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 00:48,45
8. Emilia Gottschlich 2006 Liboriusschule 00:52,66
9. Helene Haist 2006 GGS Sonnenschule 00:57,58

10. Lilly Scholz 2006 Liboriusschule 01:06,23
11. Charlotte Albrecht 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 01:07,13
12. Mia Zirkel 2006 Matthias-Claudius-Schule 01:14,87
13. Nehreza Sökeland 2006 Drusenbergschule 01:37,87

nicht am Start
 Yagmur Arslanboga 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule  
 Lucie Kruse 2006 Astrid-Lindgren-Schule  
 Paula Schaldach 2006 Liboriusschule  

Jahrgang 2005
1. Lilly Bungert 2005 Astrid-Lindgren-Schule 00:37,80   13 
2. Eliza Schulmann 2005 Astrid-Lindgren-Schule 00:39,55    8 
3. Miriam Proff 2005 Köllerholzschule 00:42,28    5 
4. Finja Clausmeyer 2005 GGS Sonnenschule 00:43,16    4 
5. Lilly Stang 2005 Drusenbergschule 00:44,26    2 
6. Judith Brinkmann 2005 Liboriusschule 00:46,03    1 
6. Finja Denker 2005 Drusenbergschule 00:46,03    1 
8. Julie Schulmann 2005 Astrid-Lindgren-Schule 00:48,66
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Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Jahrgang 2005

9. Victoria Baltz 2005 Gräfin-Imma-Schule 00:48,72
10. Jessica Kühne 2005 Köllerholzschule 00:48,73
11. Lea Marie Walper 2005 Drusenbergschule 00:49,22
12. Mara Pabsch 2005 Neulingschule 00:50,38
13. Solveig Neuhaus 2005 Drusenbergschule 00:52,87
14. Franka Schmidt 2005 Natorpschule 00:52,91
15. Viktoria Stiehler 2005 Neulingschule 00:54,51
16. Laurine Weissner 2005 Astrid-Lindgren-Schule 00:55,92

nicht am Start
 Elza Kaleshi 2005 Wilbergschule  
 Laura Oonk 2005 Köllerholzschule  
 Jana Paul 2005 Grundschule Günningfeld  
 Angelina Kunze 2005 Grundschule Günningfeld  

Jahrgang 2004 und älter
1. Hanna Goroncy 2004 Carolinenschule Bochum 00:40,85   13 
2. Luisa König 2004 GGS Westenfeld 00:43,43    8 
3. Ina Hayen 2004 Neulingschule 00:44,71    5 

nicht am Start
 Yasmin Heinze 2004 Carolinenschule Bochum  
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Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Jahrgang 2008 und jünger

1. Ben Racherbäumer 2008 Astrid-Lindgren-Schule 01:11,22   13 
2. Carlos Manuel Hause 2009 Grundschule Dahlhausen 01:27,31    8 
3. Jona Keip 2008 Köllerholzschule 01:30,59    5 
4. Eric Nagel 2008 Köllerholzschule 01:38,51    4 

nicht am Start
 Gero Keul 2008 Drusenbergschule  

Jahrgang 2007
1. Ben Wichtermann 2007 Grundschule Dahlhausen 00:41,17   13 
2. Jannis Marx 2007 Gräfin-Imma-Schule 00:51,69    8 
3. Linus Bungert 2007 Astrid-Lindgren-Schule 00:52,57    5 
4. Constantin Stammen 2007 Don Bosco Schule 00:59,37    4 
5. Christopher Orth 2007 Neulingschule 01:17,53    2 
6. Philipp Spohr 2007 Gräfin-Imma-Schule 01:17,84    1 
7. Luis Miguel Hause 2007 Grundschule Dahlhausen 01:29,88

nicht am Start
 Ufuk Malkoc 2007 GGS Sonnenschule  

Jahrgang 2006
1. Ben Wenschuch 2006 Köllerholzschule 00:39,72   13 
2. Raphael Linne 2006 Friederikaschule 00:40,82    8 
3. Jamie Adrian Gemeinhardt 2006 Dietrich-Bonhoeffer-Schule 00:47,38    5 
4. Ole Hayan 2006 Neulingschule 00:57,47    4 
5. Adriano Provenzano 2006 Natorpschule 00:57,71    2 
6. Jannis Gregori 2006 Drusenbergschule 01:05,59    1 
7. Lukas Fromme 2006 GGS Sonnenschule 01:14,94
8. Otto Schiller 2006 GGS Sonnenschule 01:15,19
9. Leo Steinmann 2006 Matthias-Claudius-Schule 01:23,62

10. Brice Smith 2006 Grundschule Dahlhausen 01:28,23
11. Simon Endemann 2006 Wilbergschule 02:02,81

nicht am Start
 Arda Günkaya 2006 GGS Sonnenschule  
 Noah Bouqioud 2006 Astrid-Lindgren-Schule  
 Linus Kerkhoff 2006 Drusenbergschule  
 Felix Schriewer 2006 Carolinenschule Bochum  
 Enrico Thier 2006 Gräfin-Imma-Schule  

Jahrgang 2005
1. Simon Tonk 2005 Wilbergschule 00:46,16   13 
2. Hannes Heidenreich 2005 Drusenbergschule 00:47,03    8 
3. Max Backhaus 2005 Köllerholzschule 00:48,25    5 
4. Laurenz Böhme 2005 Natorpschule 00:48,29    4 
5. Malte Winterboer 2005 Wilbergschule 00:49,02    2 
6. Sandro Kauder 2005 Drusenbergschule 00:50,16    1 
7. Luis Sternad 2005 Drusenbergschule 00:51,89
8. Filip Tepe 2005 Wilbergschule 00:53,90
9. Julius Klönne 2005 Natorpschule 00:54,28

10. Collin Rode 2005 Gräfin-Imma-Schule 00:54,38
11. Calvin Köhler 2005 Astrid-Lindgren-Schule 00:55,86
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Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Jahrgang 2005
12. Kaspar Haucke 2005 Matthias-Claudius-Schule 00:56,76
13. Henk Vogel 2005 Wilbergschule 01:03,03
14. Aaron Wurzbacher 2005 Carolinenschule Bochum 01:04,93
15. Jonas Fiets 2005 Wilbergschule 01:08,15
16. Jasper Neuhaus 2005 Drusenbergschule 01:25,47

nicht am Start
 Alexander Schmidt 2005 Gräfin-Imma-Schule  
 Max Haeger 2005 Schulverbund Brenscheder Schule  
 Corvin Roter 2005 Carolinenschule Bochum  

Jahrgang 2004 und älter
1. Maximilian Tuchel 2004 Matthias-Claudius-Schule 00:39,48   13 
2. Luis Sebastian Lueg 2004 Wilbergschule 00:58,00    8 
3. Luca Kassulke 2004 Wilbergschule 01:08,25    5 
4. Sebastian Häger 2004 Grundschule Günningfeld 01:19,03    4 

nicht am Start
 Nils Pepe Kühne 2004 Schulverbund Brenscheder Schule  
 Daniel Gergö Hàlupka 2004 Dietrich-Bonhoeffer-Schule  
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Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed
Offene Wertung

1. 1. Mannschaft (X)  Astrid-Lindgren-Schule 06:46,19
Linus Bungert - Jg. 2007 (M) - 
Julie Schulmann - Jg. 2005 (F) - 
Sophie Breidenbach - Jg. 2006 (F) - 
Calvin Köhler - Jg. 2005 (M) - 
Eliza Schulmann - Jg. 2005 (F) - 
Ben Racherbäumer - Jg. 2008 (M) - 
Laurine Weissner - Jg. 2005 (F) - 
Lilly Bungert - Jg. 2005 (F) -  400m: 06:46,19 (06:46,19)

2. 1. Mannschaft (X)  Drusenbergschule 07:09,75
Noah Borns - Jg. 2004 (M) - 
Luis Sternad - Jg. 2005 (M) - 
Sandro Kauder - Jg. 2005 (M) - 
Hannes Heidenreich - Jg. 2005 (M) - 
Finja Denker - Jg. 2005 (F) - 
Alyssa Kauder - Jg. 2007 (F) - 
Walper Lea Marie - Jg. 2005 (F) - 
Lilly Stang - Jg. 2005 (F) -  400m: 07:09,75 (07:09,75)

3. 1. Mannschaft (X)  Neulingschule 07:38,35
Ina Hayen - Jg. 2004 (F) - 
Greta Gabriel - Jg. 2006 (F) - 
Viktoria Stiehler - Jg. 2005 (F) - 
Linn Salenga - Jg. 2005 (F) - 
Sebastian Stroka - Jg. 2005 (M) - 
Malina Stemmer - Jg. 2005 (F) - 
Ole Hayan - Jg. 2006 (M) - 
Romy Nowak - Jg. 2006 (F) -  400m: 07:38,35 (07:38,35)

4. 1. Mannschaft (X)  Gräfin-Imma-Schule 07:44,29
Marie Kroniger - Jg. 2006 (F) - 
Cornelius Bornemann - Jg. 2006 (M) - 
Nele Boschem - Jg. 2006 (F) - 
Philipp Spohr - Jg. 2007 (M) - 
Frida Kalkühler - Jg. 2005 (F) - 
Victoria Baltz - Jg. 2005 (F) - 
Jannis Marx - Jg. 2007 (M) - 
Mats Sauer - Jg. 2004 (M) -  400m: 07:44,29 (07:44,29)

5. 1. Mannschaft (X)  Köllerholzschule 07:50,51
Ben Wenschuch - Jg. 2006 (M) - 
Mila Zarges - Jg. 2007 (F) - 
Miriam Proff - Jg. 2005 (F) - 
Jona Keip - Jg. 2008 (M) - 
Lara Stratmann - Jg. 2006 (F) - 
Eric Nagel - Jg. 2008 (M) - 
Jessica Kühne - Jg. 2005 (F) - 
Max Backhaus - Jg. 2005 (M) -  400m: 07:50,51 (07:50,51)

6. 1. Mannschaft (X)  Wilbergschule 08:41,38
Florian Hardel - Jg. 2005 (M) - 
Elza Kaleshi - Jg. 2005 (F) - 
Luca Kassulke - Jg. 2004 (M) - 
Lueg Luis Sebastian - Jg. 2004 (M) - 
Jonas Fiets - Jg. 2005 (M) - 
Henk Vogel - Jg. 2005 (M) - 
Malte Winterboer - Jg. 2005 (M) - 
Filip Tepe - Jg. 2005 (M) -  400m: 08:41,38 (08:41,38)

7. 1. Mannschaft (X)  Liboriusschule 08:42,12
Emilia Gottschlich - Jg. 2006 (F) - 
Teresa Bergmann - Jg. 2005 (F) - 
Anna Bach - Jg. 2005 (F) - 
Paula Schaldach - Jg. 2006 (F) - 
Johanna Hinn - Jg. 2005 (F) - 
Katharina Hinn - Jg. 2008 (F) - 
Lilly Scholz - Jg. 2006 (F) - 
Judith Brinkmann - Jg. 2005 (F) -  400m: 08:42,12 (08:42,12)
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Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed
Offene Wertung

8. 1. Mannschaft (X)  Carolinenschule Bochum 09:08,10
Emily Faulstich - Jg. 2005 (F) - 
Corvin Roter - Jg. 2005 (M) - 
Aaron Wurzbacher - Jg. 2005 (M) - 
Felix Schriewer - Jg. 2006 (M) - 
Daniel Wiedner - Jg. 2004 (M) - 
Ina Ziemann - Jg. 2007 (F) - 
Peddio Simone Luis - Jg. 2007 (M) - 
Hanna Goroncy - Jg. 2004 (F) -  400m: 09:08,10 (09:08,10)

9. 2. Mannschaft (X)  Gräfin-Imma-Schule 09:43,78
Carlos Jeskulke - Jg. 2006 (M) - 
Hannah Klinkenberg - Jg. 2005 (F) - 
Linda Engel - Jg. 2006 (F) - 
Charlotte Mattheis - Jg. 2007 (F) - 
Hannah Kramer - Jg. 2006 (F) - 
Johanna Mattheis - Jg. 2006 (F) - 
Melina Töpfner - Jg. 2006 (F) - 
Collin Rode - Jg. 2005 (M) -  400m: 09:43,78 (09:43,78)

10. 1. Mannschaft (X)  Natorpschule 09:45,41
Kespe Till Jannis - Jg. 2007 (M) - 
Adriano Provenzano - Jg. 2006 (M) - 
Julius Klönne - Jg. 2005 (M) - 
Julian Baumgart - Jg. 2007 (M) - 
Lea Pichler - Jg. 2008 (F) - 
Mathis Hausmann - Jg. 2005 (M) - 
Franka Schmidt - Jg. 2005 (F) - 
Laurenz Böhme - Jg. 2005 (M) -  400m: 09:45,41 (09:45,41)

nicht am Start
 2. Mannschaft (X)  Drusenbergschule  

Bochum, den 20.06.2015
Abschnittsende: 14:05 Uhr
Protokollende: 14:20 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


